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I.
Urkunde, ausgestellt durch Herzog Johann

von Oesterreich im fünften Altersjahre.

1294, 1. April.

(Archiv des Chorherrenstifts Zurzach.)

Johannes dei gracia Austrie et Styrie dux et Alsacie Lan-

gravius, Clarissimi quondam Rvodolü partium earundem, Austrie

scilicet et Styrie ducis, | Rvodolfi Eterne memorie Romanorum

olim Regis filij, filius vnicus Primogenitus, suis in Christo fide-

libus, Parentibus, Affinibus, Gognatis Ministerialibus et Anii-|
eis, tarn in subscriptorum noticia, quam in salute perpetuade-
lectari. Cvm animaduerterimus, quanta nos eximie generosita-
tis excellentia de materne, que Regalis | est, Linea propaginis

dueta, feliciter insigniuit; Cvmque mente memori recolimus,

meditacionis studio considerantes, dulcissima beneficia que ju-
gibus blandi-|ciis nostre infancie simul ac puericie indesinenter

exhibuit Illustris Agnes genetrix noslra - - Orthodoxj (sie) quondam

Boemorum Regis filia, | super aflectuni omnium Matrum,

delicatissime nos fouendo, vere de pistice (sie) gratitudinis re-

pensa meditari protenusnos opportet. ila ul | vnanimitatisydemp-
titate sibi confederati, una et indiuidua voluntate que dilexerit

diligentes, odientes (sie) que oderit, et efficaciter exequentes

que | voluerit, sua beneplacita in fruetum operis et elfectus

promptissimis conatibus redigamus. Cvm igitur eadem Inclita

nostra Maler Agnes predieta, | sicut ex suo didieimus relatu et

a blando eius ore audiuimus, Ecclesiam in Zurcach prerogaliva

complectatur amoris, eö quod in illa preciosus thesaurus |

corporis el reliquiarum Gloriose virginis Sancte Verene desiderabi-
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liter requiescit, Guius perpetue venerationi voluin vouit pro
nostri | genitura, quam eiusdein Sande virginis dono et gratia
consecuta est, rem cerlissima cxperienlia declaranle, volo tali
sollempniter se obligaus et | astringens, quod ipsam beatam
Verenam afl'ectu precipuo debeat el desitleret venerari, et Ecclesiam

Zurciacensem que prenominata est vna cum suo clero, |

possessionibus, rebus etpersonis, sicut res suas et possessiones

proprias, iugis egide proteclionis omnifornii sludeat conamine
ac diligencia defensare. Insuper | el nos, ut nostra proficiat
iuuentus et prouecta in longevum prospere dirigatur, eidem
inuoluit volo et indissolubiliter aslrinxit, pro eiusdein | Zurcia-
censis Ecclesie protectione, el ea qua opus habuerit ope, apul
nos cum instancia interpellans ; Nos ilaque Magnifice genitricis
nostre pia desideria el eme-|rila vota circumspeclim intuentes,
et sunimopere prosequi satagentes, clara voce pariter et aclu
beatissime virgini Sancte Verene sedule veneracionis vota ] vo-
uemus et vouisse presentibus profitemur et in graciarum actio-
nes quibus sibi super nostra generacione et prosperitate volu-
mus obligari, promitlimus et dexlram domus | suam in Zurcach
Ecclesiam vna cum suo clero, predijs, rebus, possessionibus etpersonis